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CALENDRIER LEADERS CUP PROB
DANS LE CADRE DE LA 5ÈME  ÉDITION DE LA DISNEYLAND® PARIS LEADERS CUP PRO B, LES 18 
ÉQUIPES COMPOSANT LE CHAMPIONNAT SONT RÉPARTIES DANS 6 POULES GÉOGRAPHIQUES DE 3 
ÉQUIPES. CHAQUE ÉQUIPE JOUERA 4 MATCHS FACE AUX ADVERSAIRES DE SA POULE, À DOMICILE 
ET À L’EXTÉRIEUR. LES PREMIERS DE CHAQUE GROUPE SERONT QUALIFIÉS POUR LES QUARTS DE 
FINALE DE LA LEADERS CUP PRO B AINSI QUE LES 2 MEILLEURS SECONDS.



VENDREDI 21.09.18

VENDREDI 21.09.18

VENDREDI 21.09.18

MARDI 02.10.18

MARDI 02.10.18

MARDI 02.10.18

MARDI 25.09.18

MARDI 25.09.18

MARDI 25.09.18

VENDREDI 05.10.18

VENDREDI 05.10.18

VENDREDI 05.10.18

VENDREDI 28.09.18

VENDREDI 28.09.18

VENDREDI 28.09.18

MARDI 09.10.18

MARDI 09.10.18

MARDI 09.10.18

01

01

01

04

04

04

02

02

02

05

05

05

03

03

03

06

06

06

CALENDRIERGROUPE A : DENAIN, LILLE, PARIS

CALENDRIER

CALENDRIER

GROUPE B : AIX-MAURIENNE, NANCY, GRIES OBERHOFFEN

GROUPE C : ROANNE, SAINT-CHAMOND, VICHY-CLERMONT

VS VS VSLILLE

AIX-MAURIENNE 

ROANNE

LILLE

NANCY

VICHY-CLERMONT

PARIS

NANCY

VICHY-CLERMONT

DENAIN

GRIES OBERHOFFEN

ROANNE 

DENAIN

GRIES OBERHOFFEN

SAINT-CHAMOND

PARIS

AIX-MAURIENNE

SAINT-CHAMOND

DENAIN

NANCY

VICHY-CLERMONT

PARIS 

AIX-MAURIENNE 

ROANNE

LILLE

GRIES OBERHOFFEN

SAINT-CHAMOND

LILLE

NANCY

SAINT-CHAMOND

PARIS

AIX-MAURIENNE 

ROANNE

DENAIN

GRIES OBERHOFFEN

VICHY-CLERMONT

CALENDRIER

Leaders Cup
PROB

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS

VS VS



VENDREDI 21.09.18

VENDREDI 21.09.18

VENDREDI 21.09.18

MARDI 02.10.18

MARDI 02.10.18

MARDI 02.10.18

MARDI 25.09.18

MARDI 25.09.18

MARDI 25.09.18

VENDREDI 05.10.18

VENDREDI 05.10.18

VENDREDI 05.10.18

VENDREDI 28.09.18

VENDREDI 28.09.18

VENDREDI 28.09.18

MARDI 09.10.18

MARDI 09.10.18

MARDI 09.10.18

01

01

01

04

04

04

02

02

02

05

05

05

03

03

03

06

06

06

CALENDRIERGROUPE D :  POITIERS, NANTES, QUIMPER
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GROUPE E : BLOIS, CHARTRES, ORLEANS

GROUPE F : CAEN, EVREUX, ROUEN
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